
MPRL Holding ApS

CVR-nr.: 44877066

Højtoftevej 1
7100 Vejle

Årsrapport
5. juni 2024 - 31. maj 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Martin Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MPRL Holding ApS
Højtoftevej 1
7100 Vejle
e-mailadresse: Mpedersen93@hotmail.com
CVR-nr.: 44877066
Regnskabsår: 05/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør et underskud på kr. 61.168 efter skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-7.481
Andre finansielle indtægter	2	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-44.539
Øvrige finansielle omkostninger		-5.150
Ordinært resultat før skat		-61.168
Årets resultat		-61.168
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-61.168
I alt		-61.168

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 27.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	27.980
Anlægsaktiver i alt		27.980
AKTIVER I ALT		27.980

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-61.168
Egenkapital i alt		-21.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.148
Gældsforpligtelser i alt		49.148
PASSIVER I ALT		27.980

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	80.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-7.481
Kapitalregulering i perioden	-44.539
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-52.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.980

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VA Tømrer og Snedker ApS, Vejle	33,33%	83.948	-3.888

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0